
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ЦЕНТР ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ № 3 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 

 

       Н А К А З 

05.10.2020                                                                                                      № 80 

 

Про участь вихованців гуртка 

«Туристичний» у обласних змаганнях 

зі спортивного орієнтування «Великі надії»  

  

 На виконання листа Міністерства освіти і науки України від 02.12.2013 

№ 1/9-853 «Про рекомендації щодо удосконалення організації навчально-

тематичних екскурсій», наказу Міністерства освіти і науки України від 

02.10.2014 № 1124 «Про затвердження нормативних-правових актів, які 

регламентують порядок організації туристсько-краєзнавчої роботи», 

відповідно до  умов проведення обласних змагань зі спортивного 

орієнтування серед учнівської молоді Харківської молоді «Великі надії», з 

метою подальшого розвитку спортивного орієнтування, визначення 

найсильніших вихованців зі спортивного орієнтування, підвищення 

спортивної майстерності учнів та  з метою впорядкування виїздів вихованців 

гуртків за межі закладу 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Узяти   участь       вихованцям   гуртка «Туристичний» у обласних 

змаганнях зі спортивного орієнтування «Великі надії».  

10.10.2020  

2. Городову Сергію Анатолійовичу, керівнику гуртка «Туристичний» : 



1) Забезпечити підбір учасників відповідного віку (не молодше 10 років) та 

досвіду із числа вихованців гуртка «Туристичний» до участі у обласних 

змаганнях зі спортивного орієнтування. 

До 06.10.2020 

2) Укомплектувати групу у складі 8 вихованців. 

                                   До 06.10.2020 

3) Сприяти підготовці учасників змагань. 

4) Проконтролювати проходження медичного огляду всіма учасниками 

змагань. 

               До 06.10.2020 

5) Провести запобіжне інформування учасників про фактори ризику в 

запланованих змаганнях і про відповідні заходи щодо запобігання 

травматизму, про необхідність дотримання правил використання 

туристського спорядження із записом у журналі реєстрації. 

09.10.2020 

6) Надати заявку на участь в обласних змаганнях зі спортивного 

орієнтування до Обласної станції юних туристів. 

07.10.2020 

3. Призначити Городова Сергія Анатолійовича, керівника гуртка 

«Туристичний», відповідальним за збереження життя та здоров`я дітей, 

техніку безпеки переїзду та під час проведення змагань зі спортивного 

орієнтування. 

10.10.2020 

4. Жога А.В., заступнику директора з навчально-виховної роботи, провести 

інструктаж керівника туристської групи Городова С.А. з питань охорони 

праці та техніки безпеки під час подорожі та змагань з дітьми з обов’язковою 

реєстрацією в журналі встановленого зразка. 

             09.10.2020  

 



5. Ковтун Л.В., завідувачу відділом, розмістити наказ та результати змагань 

на сайті закладу.  

До 13.10.2020 

6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор    оригінал підписано  Л.В. Жиліна 

 


